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Nu är vi framme vid årets sista månad och julen står snart för dörren.

Adventsljusen tänds, kalenderluckor öppnas och för många av oss börjar

också ett år av fackligt arbete summeras. Innan vi tar ledigt vill styrelsen

dela med sig av en liten tillbakablick

Det var en gång ett fackligt år som började en kall marskväll. Snön låg vit utanför fönstret (eller
snarare slasket), Zoom-länkar klickades upp och medlemmar runt om i landet samlades digitalt för
årsmöte – med glögg i muggen (nåja, kanske kaffe). En ny styrelse valdes och två nya ledamöter fick
förtroendet att kliva in i tomtens verkstad, eller ja… styrelserummet.
 
I maj hölls en digital utbildning där arbetsmiljö, APT-material och samverkan stod på agendan.
Tomten hade utan tvekan godkänt detta som kompetensutveckling av högsta klass.
 
När hösten närmade sig och snön började visa sig långt norröver i vårt avlånga land, packade de
fackliga nissarna sina väskor och begav sig till Stora Brännbo i Sigtuna. Där knarrade golven av
erfarenhet och samtalen värmde bättre än en sprakande brasa. Arbetsrätt, arbetsmiljö och avtal
diskuterades från morgon till kväll. Paragrafer bläddrades som vore de julklappsrim och kunskapen
växte. När dagarna var slut hade säcken fyllts med både ny kunskap och stärkt gemenskap – redo att
delas vidare ute på arbetsplatserna.
 
Under året gav sig styrelsen dessutom ut på facklig julturné (utan renar, men med tåg och kaffe).
Bland annat i Gävle, Stockholm, Malmö och Lund mötte vi medlemmar, lyssnade på deras vardag
och tog med oss frågor, idéer och skratt. Det är i dessa möten som det fackliga hjärtat slår som
starkast – och som vi fått veta vad som står på medlemmars önskelista.
 
Och som i alla berättelser finns ett spännande kapitel som ännu inte är färdigskrivet: RALS-avtalet. Det
gamla avtalet har tackat för sig och arbetet med ett nytt pågår för fullt. Förhandlingarna fortsätter även
efter att julgranen barrat färdigt.
 
Med detta vill vi önska alla medlemmar en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!
Tack för ert engagemang – tillsammans gör vi skillnad.
Hälsningar från styrelsen.
 
PS: Glöm inte det digitala RALS-mötet den 12 januari – vi ses där!


